Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 25.01.2026
Утверждаю. ИВАС КХ 05.02.20256
Утверждаю АС Янов ИВ АС КХ
Присутствовали 18 Аватара Совета ИВО:
	1. АЗ.
2. БВ.
3. БЕ.
4. БН.
5. ГО.
6. ДМ.

	7. ЕГ.
 8. КО.
  9. КВ.
10. КЕ.
11. ЛМ.
12. ЛЕ.

	13. НИ.
14. ПМ.
15. РЕ.
16. ТД.
17. ШВ.
18. ШК.

Тема Совета ИВО:
1. Отчет об итогах ревизии в подразделении ИВДИВО Омск и АНО «МЦ Омск» за 2025 год.
2. Ведение Совета ИВО 5-ю линиями Синтеза ИВО каждым ДП.
3. Синтез Синтезной реализации.
4. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения с 45 по 47 космос.
5.	Стяжание Ядра Синтеза нового 1 ИВДИВО-курса Посвящённого, 2 ИВДИВО-курса Служащего. Выявления Синтеза Подготовительного Синтеза. Течение Синтеза курсами Синтеза.
Состоялось:
По вопросам – 3, 4,5 повестки дня Совета ИВО выступала Глава подразделения ИВДИВО Омск РЕ
[bookmark: _Hlk221178802]По вопросу – 1 повестки дня Совета ИВО выступала ревизор Ав. ГЕ.
По вопросу – 2 повестки дня Совета ИВО выступали Ав. ЕБ., КШ., ОГ., В.Б.
1.	С отчётом об итогах ревизии в подразделении ИВДИВО Омск и АНО «МЦ Омск» за 2025 год выступила Ревизор Ермакова Г. Ревизия проводилась с 05 по 20 января 2026.
Ревизионной комиссией была проверена деятельность подразделения ИВДИВО Омск – община Кут Хуми и АНО «МЦ Омск» с 1 мая по 31 декабря 2025 г. включительно.
1.1. По АНО «МЦ Омск»:
1.1.1. Имеются и представлены Уставные документы.
1.1.2. АНО «МЦ Омск» по договору обслуживается и находится на аутсортинге ООО «Акцепт». Все отчёты контролирующие органы, в т.ч. ФНС, органы статистики и т.д.  предоставляются этой компанией.
1.1.3. Финансово-хозяйственная и имущественная деятельность соответствует актам проверки №№ 2 и 3.
1.1.4. Учёт и хранение денежных средств соответствует нормативным требованиям. Оплата услуг за 2025 г. проводилась своевременно.
1.1.5. В то же время в ходе проверки выявлены факты:
1.1.5.1. не вся входящая и исходящая документация регистрируется в электронном журнале.
1.1.5.2. не предоставлены налоговые декларации за 3 и за 6 месяцев. На что были получены:
1.1.5.2.1.  Уведомление ФНС № 213 о неисполнении обязанности по представлению налоговой декларации (расчета) от 07.05.2025 и
1.1.5.2.2. Уведомление ФНС № 5035 о неисполнении обязанности по представлению налоговой декларации (расчета) от 04.08.2025.
1.2. По ИВДИВО Омск – общине Кут Хуми:
1.2.1. Финансовый план подразделения ИВДИВО Омск на 2025 год – имеется.
1.2.2. План мероприятий Подразделения ИВДИВО Омск на 2025 год – имеется.
1.2.3. План Энергопотенциального Синтеза развития ИВДИВО Омск на 2025 г. – имеется.
1.2.4. Было развернуто проведение 1-го и 4-го Курсов Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО, которые проходили/идут сейчас и Энергопотенциально обеспечивались в соответствии со стандартами ИВО.
1.2.5. С декабря 2025 г. начала действовать Синтез Школа Синтез-управления.
1.2.6. Фиксация ЭП и денежных средств по Подразделению ИВДИВО Омск ведётся после представления выписок с банковских счетов – ежемесячно.
1.2.7. Оплата услуг по проведению ПЧС, согласно бухгалтерской отчетности. проводится своевременно в полном объёме.
1.2.8. Отчёты ответственного за ЭП заслушиваются на Советах ИВО Подразделения ИВДИВО Омск.
1.2.9. Выявлено:
1.2.9.1. Большинство Должностно полномочных ИВДИВО Омск не приняли участие в проведении внутренней проверки и самоаттестации каждого.
1.2.9.2. Об итогах самоаттестации отчитались только четверо ДП: РЕ, КВ, КЕ и ШК.
1.2.9.3. Только 18 Должностно полномочных из 31 служащих ознакомились с анкетой самоаттестацци, но приняли в анкетировании только 6 человек.
1.2.9.4. Не составлен график и план работы с гражданами по ознакомлению с Синтезом и приглашению их к ИВ Отцу.
2. По 2-му вопросу тему ведения Совета ИВО 5-ю линиями Синтеза ИВО развернули БЕ, ГО, ШК, БН. Выступающие отметили, что при проведении занятий в мини-группе стали более явлены и зафиксированы
2.1.  Масштабность действий.
2.2.  Яркое проживание Столпа подразделения.
2.3.  Волево Могущество.
2.4.  Наведи порядок и Жизнь наладиться.
2.5. Объём принятых решений, как Аватар.
2.6. Воля – это индивидуальные решения с ИВАС Кут Хуми.
3. 3-й вопрос: «Синтез Синтезной реализации» осветила Глава подразделения ИВДИВО Омск РЕ.
4. В ходе выступления отмечено:
4.1. ИВДИВО – материализатор.
4.2. Виртуоз – соединяет несоединимое.
4.3. Синтезная реализация по расположению 7 – это космическая Ипостась.
4.4. Ипостась – это горизонт Творения
4.5. Ипостась – это Хум. Горение в Хум ИВ Отцом делами, темами.
4.6. Ипостась – это субъядерность, синтезфизичность.
4.7. Ипостась действует в ИВДИВО-зданиях подразделения (частных, служебных, космических). Внешние изменения в материи происходят, как результат действия в ИВДИВО-зданиях подразделения.
4.8. Ипостась действует текстами Синтеза.
4.9. Потоки Синтеза – это те темы, в которых вы действуете и живёте теми Синтезами, которые проходите.
4.10. Чем Ипостасите – Синтезом и Огнём, спецификой ИВДИВО, частью.
4.11. Кому Ипостасите – ИВ Аватарам, ИВО
4.12. Задача подразделения держать чистоту Огня космически, каждому ДП распределены и зафиксированы космосы.
5. 4-й и 5-й вопросы были объединены. В практике, выполненной Главой подразделения ИВДИВО Омск РЕ
5.1. Стяжены 6 ИВДИВО-зданий подразделения по два в 45-м, 46-м и 47-м космосах. Всего в ИВДИВО Омск на 25.01.2026 – 95 ИВДИВО-здания подразделения.
5.2. Стяжена Чаша подразделения в трёх выражениях: реальностная, архетипическая, космическая.
5.3. Стяжены Ядра Синтеза по сбору и организации нового 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого, 2-го ИВДИВО-курса Служащего в 2026г и зафиксированы в ИВДИВО-здании подразделения.
5.4. Выявлен Синтез Подготовительного Синтеза.
Рекомендовано:
1. Генеральному директор АНО «МЦ Омск» ГО:
1.1. Продолжить ведение всей входящей, исходящей документации АНО «МЦ Омск» в электронном виде, назначив ответственного за данный вид деятельности.
1.2. Запрашивать у ООО «Акцепт» и контролировать данные по итогам предоставленных отчётов в контролирующие органы за квартал и год в целом.
1.3. Вести контроль за эффективным использованием денежных средств подразделения ИВДИВО Омск – постоянно. Поставлено на вид работа ген. директора МЦ Омск О.Г. – устранить недостатки и в дальнейшем не допускать их.
1.4. Согласовать и утвердить план работы АНО «МЦ Омск» и мероприятия на текущий 2026 год до 05.02.2026. – отв. ген. Директор МЦ Омск Олег Г
1.5. Проводить деятельность АНО «МЦ Омск» согласно утверждённых планов.
1.6. Организовать работу с гражданами по ознакомлению с Синтезом и привлечению их на Подготовительный СИ, на 1-й Курс ПЧС Посвящённого – коор. Ав. Олег Г. Поручить ГО, ПМ, АЗ, ДМ начать проводить встречи с гражданами в Доме Отца по средам.
1.7. Составить график и тематику встреч с населением. – отв. ген. Директор МЦ Омск Олег Г
1.8. 1-ый подготовительный Синтез состоится 30 января с 18:00-21:00 вед. Вл. Си Лариса А.
1.9. Распределены поручения: реклама – Ав. Наталья Б, Марина П; обзвон – Зинаида А, Марина Д,
2. Должностно полномочным ИВДИВО:
2.1. Определить куратора подготовительного курса. В связи с отсутствием желающих/устремленных Аватаров ИВО Совета ИВО координировать организацию Подготовительного курса Синтеза – ответственность на ГлП ИВДИВО Омск
2.2. Глубже вникать в Распоряжения и Регламенты ИВДИВО и применяться ими в своём служении.
2.3. Изучить:
2.3.1. Р.2 «ИВ Аватары ИВО»
2.3.2. Р.7 «Реализации ИВО»
2.4. Продолжить подготовку мини-группами ИВДИВО Омск к ведению Советов ИВО 5-ю линиями Синтеза ИВО каждым.
2.5. Задачи мини-группам:
2.5.1. Разрабатывать Огни, Части и Организации ответственности.
2.5.2. Взаимодействовать с Отцами-Аватарами и ИВ Аватарами Синтеза ИВО.
2.5.3. Регулярно подводить итоги, проведённых занятий и встреч.
2.5.4. Каждому действовать 31-рично, взаимодействовать с ИВАС каждой организации/отдела ракурсом огня, части, организации по ДП ИВДИВО Омск.

Согласовано ИВАС Ростислав 05.02.2026
Согласовано Гл. Подразделения ИВДИВО Омск Е. Р. 05.02.2026г
Составила ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизованного СИ Г. Ермакова